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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
Nr._____Prot                                                                                                Kamëz, më ____.____.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Drejtuar:  Operatori ekonomik ERALD-G sh.p.k, me adresë: Dibër, Maqellarë, Herbel, Zyra në katin e 

parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë. 

Procedura e prokurimit/lotit:  E hapur thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-36338-07-14-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikqyrja e punimeve për objektin “Ndërtimi i Pedonales 

dhe zonave rekreative të Parkut të Liqenit Paskuqan “ 

Fondi limit: 2,773,363(dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind  e gjashtëdhjetë e 

tre)lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:   8(tetë) muaj Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i 

Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ERALD-G shpk                                                                                        K36306784K 

          Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-t   

Vlera :  2,497,827.38(dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e  shtatë mijë e tetëqind e njëzet e 

shtatë pikë  tridhjetë e tetë)lekë pa tvsh 

 2. STUDIO SERVICES”K-SA”   shpk                                                       L71305518R                                                     

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it   

Vlera:  2,498,010 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e  tetë mijë e dhjetë)lekë pa tvsh 
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3. Engineering Consulting Group shpk                                                      M01328013C                                                    

Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it   

Vlera:  2.383,945 (dy milion e treqind e tetëdhjetë e  tremijë e nëntëqind e dyzet e pesë)lekë pa 

tvsh 

4. HYDRO-ENG Consulting shpk                                                            M11417503F                                                    

Emri i plotë i shoqërisë                                                           Numri i NIPT-it   

Vlera:  2,478,258 (dy milion e katërqind e shtatëdhjetë e  tetë mijë e dyqind e pesëdhjetë e 

tetë)lekë pa tvsh 

5. NOVATECH STUDIO shpk                                                                L01717030C                                                   

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it   

Vlera:  2,383,962 (dy milion e treqind e tetëdhjetë e  tremijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy  

)lekë pa tvsh 

6.  MAGNA CHARTA sh.p.k                                                                     L92318021H                                                  

Emri i plotë i shoqërisë                                                            Numri i NIPT-it   

Vlera:  2,568,827.86 (dy milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e  tetë mijë e tetëqind e njëzet e shtatë 

pikë  tetë dhjetë e gjashtë)lekë pa tvsh 

7.  DERBI-E sh.p.k                                                                                     K77916947A                                                  

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it   

Vlera:  2,470,340 (dy milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë e treqind e dyzet)lekë pa tvsh  

8.  BN  PROJECT sh.p.k                                                                            L21305035S 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it   

Vlera:  2,329,925  (dy milion e treqind e njëzet e  nëntëmijë e nëntëqind e njëzet e pesë  )lekë pa 

tvsh 

9.  BOE ATELIER 4 & HYDRO&ENERGY sh.p.k           K31812012H & K72227008T                                                                                          

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it   

Vlera:  2,219,000 (dy milion e dyqind e nëntëmbëdhjetë mijë)lekë pa tvsh 

10. A & E Engineering Consulting shpk                                                    K72113010E                                                   

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it   

Vlera:  2,555,363 (dy milion e pesëqind e pesëdhjetë e  pesë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e 

tre)lekë pa tvsh  

11. TOWER sh.p.k,                                                                                    L21717003H 

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-it   

Nuk ka paraqitur ofertë 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Engineering Consulting Group shpk                                                      M01328013C                                                    

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme: 

 Oferta Ekonomike është nën minimalen e lejuar sipas përcaktimeve bazuar në VKM Nr.354, datë 

11.0.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim” si dhe Rekomandimeve të Agjencisë së Prokurimit Publik (APP) nr. 5585 

Prot., datë 25.07.2017, "Mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në 

Vendimin nr.354, datë 11.05.2016, të Këshillit të Ministrave", si dhe nr.6559 prot., datë 

27.06.2019.  

2. HYDRO-ENG Consulting shpk                                                            M11417503F                                                    

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme: 

 Oferta Ekonomike është nën minimalen e lejuar sipas përcaktimeve bazuar në VKM Nr.354, datë 

11.0.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim” si dhe Rekomandimeve të Agjencisë së Prokurimit Publik (APP) nr. 5585 

Prot., datë 25.07.2017, "Mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në 

Vendimin nr.354, datë 11.05.2016, të Këshillit të Ministrave", si dhe nr.6559 prot., datë 

27.06.2019.  

3. NOVATECH STUDIO shpk                                                               L01717030C                                                   

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme: 

 Oferta Ekonomike është nën minimalen e lejuar sipas përcaktimeve bazuar në VKM Nr.354, datë 

11.0.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim” si dhe Rekomandimeve të Agjencisë së Prokurimit Publik (APP) nr. 5585 

Prot., datë 25.07.2017, "Mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në 

Vendimin nr.354, datë 11.05.2016, të Këshillit të Ministrave", si dhe nr.6559 prot., datë 

27.06.2019.  

4. DERBI-E sh.p.k                                                                                   K77916947A                                                  

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme: 

 Oferta Ekonomike është nën minimalen e lejuar sipas përcaktimeve bazuar në VKM Nr.354, datë 

11.0.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim” si dhe Rekomandimeve të Agjencisë së Prokurimit Publik (APP) nr. 5585 

Prot., datë 25.07.2017, "Mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në 

Vendimin nr.354, datë 11.05.2016, të Këshillit të Ministrave", si dhe nr.6559 prot., datë 

27.06.2019.  

5. BN  PROJECT sh.p.k                                                                            L21305035S 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it  
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arsyet e mëposhtme: 

 Oferta Ekonomike është nën minimalen e lejuar sipas përcaktimeve bazuar në VKM Nr.354, datë 

11.0.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim” si dhe Rekomandimeve të Agjencisë së Prokurimit Publik (APP) nr. 5585 

Prot., datë 25.07.2017, "Mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në 

Vendimin nr.354, datë 11.05.2016, të Këshillit të Ministrave", si dhe nr.6559 prot., datë 

27.06.2019.  

6.BOE ATELIER 4 & HYDRO&ENERGY sh.p.k           K31812012H & K72227008T                                                                                          

 Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme: 

 Oferta Ekonomike është nën minimalen e lejuar sipas përcaktimeve bazuar në VKM Nr.354, datë 

11.0.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim” si dhe Rekomandimeve të Agjencisë së Prokurimit Publik (APP) nr. 5585 

Prot., datë 25.07.2017, "Mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në 

Vendimin nr.354, datë 11.05.2016, të Këshillit të Ministrave", si dhe nr.6559 prot., datë 

27.06.2019.  

7. TOWER sh.p.k,                                                                                  L21717003H 

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik Operatori 

ekonomik ERALD-G sh.p.k, me adresë: Dibër, Maqellarë, Herbel, Zyra në katin e parë, banesa 2- katëshe 

në lindje të fshatit Herbel, Komuna Maqellarë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej :  

2,497,827.38(dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e  shtatë mijë e tetëqind enjëzet e shtatë pikë  

tridhjetë e tetë)lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Uarda ELEZI 

 

_____________ 

Zv/KRYETAR 

Konc.Sh.Xhakrosa 

Konf.L.Marku 
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